
 

 

      

 

   AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

    DIVIZIONI  LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

Nr._______Prot.                                Durrës, më____.____.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:         Autoriteti Portual Durrës   

Adresa:      Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Faks:   +355 52 2 93422   

E-mail:       e.ramaliu@durresport.al  

Ueb-faqe:   www.durresport.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “E hapur – Mbi kufirin e lartë monetar”.- Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-17853-09-03-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  ““SIEM (Security Information and 
event managment)””  
 

5. Fondi limit:24.930.766 Lekë (njëzet e katër milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) ose Euro, pa  TVSH. /249.857,34 (two hundred 

fourty nine thousand and eight hundred fifty seven point thirty four) Euro  

Kursi zyrtar i këmbimit, sipas Bankës së Shqipërisë, në daten 03.10.2024 është 99.78 

Lekë/Euro. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

-   6 (gjashtë) muaj.nga dita e nenshkrimit te kontrates  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  07.10.2024; Ora: 10:00 

 

                                                                     DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV

                                                                                   Kreshnik Bajraktari :         

A.Marku 



 

 

 

Konceptoi:    E.Ramaliu 

Pranoi:          O.Dalipi 

Konfirmoi:    A.Marku 

 


